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Késhilli Drejtues i Universitetit t& Prishtin®< "Hasan Prishtina", né mbledhjen e mbajtur me daté 16.6.2023 shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e komisionit pér darjen e bursave universitare pér studentét e nivelit t& studimeve master dhe doktoraté t& Universitetit t& Prishtinés. pér vitin akademik 2022/2023
Pér vitin akademik 2022/2023 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t&¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":
Fakulteti Filozofik - Master
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1 |Agon Burim Bajraktari 210132200026 9.1 _ |Programi Historie Kohés s& Re 2 Aprovuar
2 |Albané Nijazi Rexha 220110200013 9 Programi Arkivistiké 1 Aprovuar
3 |Albert Xhymshit Brahimi 210132200011 9.64 |Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
4 [Albinot Blerim Teraku 210132200018 9 Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
5 |Albulena Negjat Berisha 210113200012 9 Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
6 |Almira Bekim Latifi 210112200006 9.73  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
7 [Arbenita Shemsedin  [Rusi 210113200007 9.27  [Programi Studime Evropiane dhe administratg publike 2 Aprovuar
8 |Ardijana Enver Muzagi 210113200010 9 Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
9 |Arté Jashar Blakaj 210112200015 9.83  [Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
10 [Bajram Hevzi Luzha 210104200009 10 Programi Sociologji 2 Aprovuar
11 [Berat Enver Demolli 210132200010 9.36__ [Programi Historie Kohés s€ Re 2 Aprovuar
12 |Besa Vegim Bllacaku 210114200029 9.53  |Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar
13 |Biondina Hasip Salihu 210132200006 95 Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
14 |Blendina Adem Llumnica 210112200009 9.4 Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
15 |Bleona Kapllan Kurteshi 210104200023 10 |Programi Sociologji 2 Aprovuar
16 [Bleoné Isak Avdiu 210132200016 9 Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
17 {Blerina Xhavit Kastrati 210132200034 9.23  [Programi Historic Kohés s€ Re 2 Aprovuar
18 [Bleriné Istref’ Bytyqi 210112200002 9.93  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
19 |Delvina Ismet Sherifi 210112200013 9.6 |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
20 |Donika Milazim Avdulli 210132200007 9.6 |Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
21 |Dorentina Ismet Ajvazi 210114200015 9.4  |Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar
22 |Egzon Naim Ramadani 210114200014 9.43 _ [Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar




23 [Egzona Osman Hajrullahu 210104200047 9.6 |Programi Sociologji 2 Aprovuar
24 [Elena Sadat Cahanaj 210112200008 9.67 |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
25 |Eliza Agron Zullufi 210113200011 9.8  |Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
26 |Erblina Jakup Vrbovei 210112200004 9.93  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
27 |Erona Jeton Mijekigi 210112200005 9,93  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
28 |Ersar Mexhit Imeri 210132200031 9.36  [Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
29 [Fatime Nexhmi Dudi 220110200001 9.2 |Programi Arkivistiké 1 Aprovuar
30 |Fatlind Ramil Azizi 210114200026 9.64 |Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar
31 |Festim Bedri Kerolli 220110200008 9 Programi Arkivistiké 1 Aprovuar
32 |Fiona Afrim Maligi 210104200045 9.6 [Programi Sociologji 2 Aprovuar
33 |Fitore Zené Hyseni 210113200025 9.31 _[Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
34 [Gresa Fehmi Selmani 210112200012 9.6  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
35 |Héna Ahmet Rexhaj 210114200008 9.62 |Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar
36 |Jehona Fahri Hyseni 210113200030 9.47  |Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
37 |Jehona Muharrem _ |Govori 210113200005 9 Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
38 |Kaltrina Elmi Ramadani 210132200036 9.3  |Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
39 |Krenare Mehdi Rushiti 210113200028 9.64 _|Programi Studime Evropiane dhe administraté publike 2 Aprovuar
40 |Leonora Shaip Bajrami 210114200010 9.53 _|Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar
41 |Lirigzona Ramadan Morina 210132200020 9.29  |Programi Historie Kohgs s¢ Re 2 Aprovuar
42 |Morea Luan Shehu 210112200007 9.73  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
43 |Myrvete Jemin Shala 210134200018 9.08 |Programi Filozofi 2 Aprovuar
44 [Myrvete Mittar Térmkolli 210113200024 9.21 _|Programi Studime Evropiane dhe administrat¢ publike 2 Aprovuar
45 |Orhidea Tomor Himaduna 210104200029 9.36  |Programi Sociologji 2 Aprovuar
46 |Ridona Ilir Berisha 210104200013 9.87 [Programi Sociologji 2 Aprovuar
47 |Rrona Blerim Lajqi 210112200001 9.33  |Programi Psikologji shkollore dhe késhillim 2 Aprovuar
48 |Rrustem Halil Mehmeti 210132200008 9.27  |Programi Historiec Kohés sé Re 2 Aprovuar
49 [Shemsedin Fejzi Fetahu 210132200015 9.07 |Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
50 [Shkodran Muhamet Hoti 210104200001 9.85 |Programi Sociologji 2 Aprovuar
51 |Shgipdona Afrim Zogjani 210104200011 9.30  |Programi Sociologji 2 Aprovuar
52 |Shgiptrim Skender Latifi 210132200021 9.00 _ |Programi Historie Kohés sé Re 2 Aprovuar
53 [Valmira Shefget Gashi 220110200007 9.20  [Programi Arkivistiké 1 Aprovuar
54 |Ylli Naim Sokoli 210114200005 9.73  |Programi Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci 2 Aprovuar




Fakulteti Filozofik - Doktoraté
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1 |Besar Bedri Zahiti 210102300005 0 Programi Histori 2 Aprovuar
2 |Flamur Skender Basha 210102300003 8.33  [Programi Histori 2 Aprovuar
3 |Gjon Lazér Tushaj 210102300004 9 Programi Histori 2 Aprovuar
4 |lbrahim Januz Hoxha 210102300001 9.33  [Programi Histori 2 Aprovuar
5 |Hir Vesel Bytyegi 210102300002 8.33  [Programi Histori 2 Aprovuar
6 |Nutrika Lulézim Lajqi 210102300007 10 Programi Histori 2 Aprovuar
7 |Valdrin Ramadan Rrahmani 210102300006 9 Programi Histori 2 Aprovuar

Késhillg juridike: Studentét té cilét konsiderojné se kané pasur té drejté pérfitimi t& bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit akademik
20212/2023 dhe nuk jané pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés. kané té drejté ankese tek komisioni pérkatés, pas publikimit t€ listave né tabelén
e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s&, brenda afatit prej shtaté (7) ditésh nga dita e publikimit. A

t& UP-s€, zyranr. 19.

nkesat duhet té dorézohet né ndértesén e rektoratit




